3,013.60 0.160 462.16

643.47 3,217.33
2,695.60 0.160 463.30

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 10,766.48

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 1,076.64

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,689.84

IVA16% 1,550.38 lmpuestos 1,550.38

IVAO% 0.00 Total 11,240.22

ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 22/100 M.N.

14

DELEGAACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, c.P.06430

T.1946-0440

MARINTER S.A. DE C.V.

Otros

Piezas
Cajas

·.·l
Descuentoincluido en precio segun convenio

·4G

sELEttN sumMtr atno